
Příloha č. 3
Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Žichlínek dne 19. 11. 2015 

místní ostatní místní ostatní

bez DPH 5 000,- Kč 15 000,- Kč 2 000,- Kč 2 500,- Kč

vč. DPH 6 050,- Kč 18 150,- Kč 2 420,- Kč 3 025,- Kč

bez DPH 3 000,- Kč 5 000,- Kč 1 500,- Kč 2 000,- Kč

vč. DPH 3 630,- Kč 6 050,- Kč 1 815,- Kč 2 420,- Kč

bez DPH xxx xxx 200,- Kč xxx

vč. DPH xxx xxx 242,- Kč xxx

bez DPH 1 000,- Kč 2 000,- Kč 200,- Kč 400,- Kč

vč. DPH 1 210,- Kč 2 420,- Kč 242,- Kč 484,- Kč

bez DPH 1 000,- Kč xxx 300,- Kč xxx

vč. DPH 1 210,- Kč xxx 363,- Kč xxx

bez DPH 300,- Kč/hod. 500,- Kč/hod. 100,- Kč/hod. 200,- Kč/hod.

vč. DPH 363,- Kč/hod. 605,- Kč/hod. 121,- Kč/hod. 242,- Kč/hod.

bez DPH 500,- Kč 700,- Kč

vč. DPH 605,- Kč 847,- Kč

bez DPH 300,- Kč 300,- Kč

vč. DPH 363,- Kč 363,- Kč

bez DPH 200,- Kč 200,- Kč

vč. DPH 242,- Kč 242,- Kč

bez DPH 2 500,- Kč 2 500,- Kč 1000,- Kč 1000,- Kč

vč. DPH  3 025,- Kč  3 025,- Kč 1 210,- Kč 1 210,- Kč

Spotřebované energie budou nájemci přefakturovány dle odpočtů měřidel při zahájení a ukončení 

pronájmu. 

O krátkodobém pronájmu areálu nebo jeho částí se vždy sepisuje smlouva, v níž je kromě
výše nájmu specifikován rozsah nájmu, účel nájmu, jeho trvání, při pronájmu sálu povinnost 
nájemce složit vratnou vinkulaci ve výši 20 000,- Kč jako jistinu za případné škody na předmětu  

pronájmu (neplatí pro místní), určení osoby obsluhující elektrickou požární signalizací trvale napojenou 

na pult centrální ochrany HZS Pk a další práva a povinnosti nájemce a pronajímatele.

Pod pojmem místní složky se rozumí Sbor dobrovolných hasičů, Myslivecké sdružení, 
Tělovýchovná jednota, Honební společenství, Základní škola a Mateřská škola, místní
stranické organizace a u schůzí i firmy se sídlem v obci.

Pokud si nájemce sjedná úklid provedený pronajímatelem, tak sám provede odstranění
své výzdoby a úklid velkého znečištění (zvratky a jiné výkaly apod.).

Pronájem bezdrátového 
mikrofonu

Úklid provedený 
pronajímatelem

Myslivna a sociální zařízení

Svatby a jiné oslavy,                                    
ostatní nekomerční akce                                                
- vše nad 6 hodin trvání

Smuteční hostiny

Karnevaly a jiné akce                           
ZŠ a MŠ

Výroční a jiné schůze,                                      
ostatní nekomerční akce                            
- vše do 6 hodin trvání
Pronájem přísálí u pohostin- 
ství (bez sociálního zařízení)              
na nekomerční akce

Pronájem projektoru

STANOVENÍ SAZEB NÁJEMNÉHO
ZA KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM SPOLEČENSK0HO AREÁLU

Druh akce
Sál a sociální zařízení

Plesy, zábavy a jiné komerční 
akce, firemní večírky

Svatby a jiné oslavy členů MS 
Žichlínek, nevýdělečné akce                  
MS Žichlínek


